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LIBRO BANCO

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL1 AL 30 DE NOBIEMBRE DEL 2018

RDS
Cuenta Bancaria No. 9600883648
BALANCE INICIAL RD$S 156,961.48
No. CK /

FECHA TRANSF BENEFICIARIO INGRESOS EGRESOS BALANCE
07/11/2018 00025 SUPLIDORES DIVERSOS 4,520.00 152,441.48
07/11/2018 00026 AGENCIA MILENA TOURS 5,492.90 146,948.58
07/11/2018 00027 PETRA RIVAS 1,350.00 145,598.58
07/11/2018 00028 CENTRO TECN. AUTOMOTRIZ 3,024.50 142,574.08
07/11/2018 00029 EDIFICIO JUAN PABLO 12,000.00 130,574.08
07/11/2018 00030 NULO - 130,574.08
07/11/2018 00031 COLECTOR IMPUETOS INTERNOS 2,285.24 128,288.84
07/11/2018 00032 NULO 128,288.84
07/11/2018 00033 ALMADELA 11,740.62 116,548.22
07/11/2018 00034 KELVIN PUJOLS 12,772.00 103,776.22
07/11/2018 00035 NULO - 103,776.22
08/11/2018 00036 EDENORTE 334.96 103,441.26
08/11/2018 00037 NULO - 103,441.26
08/11/2018 00038 BYS MERCANTILE 6,243.25 97,198.01
08/11/2018 00039 GTGINDUSTRIAL 11,119.20 86,078.81
14/11/2018 00040 NULO - 86,078.81
14/11/2018 00041 SARDIS FRIAS 11,405.00 74,673.81
20/11/2018 00042 AGUA CRISTAL 7,581.00 67,092.81
20/11/2018 00043 DECOCARRO 17,057.25 50,035.56
22/11/2018 00044 SARDIS FRIAS 11,088.00 38,947.56
30/11/2018 IMPUESTO DEL 0,15% 602.34 38,345.22
30/11/2018 CARGOS POR SERVICIOS - 175.00 38,170.22

BALANCE AL 30/11/2018 - RD$ 118,791.26 RDS  38,170.22
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